
 
UCHWAŁA NR XXV/223/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 2 651 zł. Szczegółowe zesta-

wienie zmian zawiera załącznik nr 1, 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się, zmniejszenia, przeniesienia i zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 2 651 zł. Szczegó-

łowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1, 2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku, stanowiącym za-

łącznik nr 10 do uchwały Nr XXII/190/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2017, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu Gminy Bobolice związanych z realizacją 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2017 r., stanowiącym załącznik nr 9 

do uchwały Nr XXII/190/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Bobolice na rok 2017, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2017 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 41 665 230,23 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej - 11 367 935,68 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 41 265 230,23 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 11 367 935,68 zł, 

c) wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w kwocie - 400 000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu na 2017 rok. 

                                                      
1) Dz.U.2016.1579;Dz.U.2017.730 
2) Dz.U.2016.1984, Dz.U.2016.2260; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2273



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Golas 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2273



   załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXV/223/17 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26.04.2017r. 

ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:  Urz ąd - DOCHODY I WYDATKI 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
700 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 11 351 

70095 Pozostała działalność - 11 351 

6050 Wydatki inwestycyjne jb - 11 351 

710 
DZIALALNO ŚĆ USŁUGOWA - 4 000 

71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 4 000 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 
4430 Różne opłaty i składki - 2 000 

758 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

18 651 - 

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 651 - 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

18 651 - 

852 POMOC SPOŁECZNA - 3 300 

85295 
Pozostała działalność - 3 300 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia- wkł.wł. - 2 000 
4309 Zakup usług pozostałych- wkł. wł. - 1 300 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW 
18 651 18 651 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2273



JEDNOSTKA: ŚDS ODNOWA w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 2 000 

85295 Pozostała działalność 2 000 2 000 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700 
4300 Zakup usług pozostałych - 1 300 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 2 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2273



   załącznik nr 2 
do uchwały Nr  XXV/223/17 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26.04.2017r. 

ZMNIEJSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:  Urz ąd - DOCHODY I WYDATKI 

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA - 18 000 - 18 000 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

- 18 000 - 18 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 18 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych - - 18 000 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW 
- 18 000 - 18 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2273



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr  XXV/223/17 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26.04.2017r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
JEDNOSTKA:    urząd 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 429 - 898 

60016 Drogi publiczne gminne 22 429 - 898 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 21 531 - 898 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 898 - 

700 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 - 

70095 
Pozostała działalność 10 000 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 10 000 - 

750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 796 - 943 

75095 Pozostała działalność 1 796 - 943 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

- - 943 

2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
– wkład własny

1 778 - 

6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – wkład 
własny 

18 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA - - 32 384 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

- - 32 384 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - -11 400 
4190 Nagrody konkursowe - - 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -1 500 
4220 Zakup środków żywności - - 450 
4300 Zakup usług pozostałych - - 18 184 
4430 Różne opłaty i składki - - 750 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 34 225 34 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2273



 Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/223/17 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 26.04.2017r. 
WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

W 2017 ROKU 

Lp. Nazwa inwestycji Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 2017 
roku w Spółce – Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja w Białogardzie 

Wartość zadania 191 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 383 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

2 

Modernizacja drogi powiatowej  Ujazd – 
Jatynka – Bobolice na odcinku Nowosiółki 
– Bobolice

Wartość zadania 61 800  zł. 
Rozdział 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu  na modernizację drogi Nr 3580Z w granicy 
powiatu – Ujazd – Jatynka- Bobolice na odcinku Nowosiółki – Bobolice. 

3 

Modernizacja  dróg gminnych, parkingów i 
chodników na terenie gminy Bobolice –  

Wartość zadania  27 624 zł. 
Rozdział:  60016  
§ 6050= 26 726 zł. i §6060 =898 zł.

Modernizacja dróg, chodników i parkingów na terenie gminy 
Bobolice 

4 

Remont drogi publicznej – gminnej nr 
146026Z prowadzącej od DW 171 do m. 
Nowe Łozice 

Wartość zadania 236 800 zł. 
Rozdział  60016  

Remont drogi gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 171 
do miejscowości Nowe Łozice. Zadanie realizowane z 
Nadleśnictwem Bobolice w ramach porozumienia. Źródła 
finansowania: Nadleśnictwo Bobolice 196 800 zł. brutto, środki 
Gminy 40 000 zł.  

5 

Modernizacja zatoczki autobusowej na ul. Tylnej 
w Bobolicach 

Wartość zadania 20 000 zł. 
Rozdział 60016 

Zakup wiaty przystankowej na ul. Tylnej w Bobolicach oraz 
modernizacja wysepki autobusowej 

6 

Zakup sprzętu do dróg gminnych 

Wartość zadania 18 000 zł. 
Rozdział 60016 

Zakup zagęszczarki płytowej do prac drogowych oraz ubijania 
podłoża chodnikowego, ścieżek i układania kostki brukowej. 
Zakup kosiarki bijakowej. Zakup ze środków budżetu ZUKiO. 

7 

Przebudowa Rynku Miejskiego  w Bobolicach 

Wartość zadania 95 456 zł. 
Rozdział  60016 

Przygotowanie dokumentacji projektowej 

8 

Ścieżka przyrodniczo-wypoczynkowa w 
Chociwlach 
w ramach budżetu obywatelskiego 

Wartość zadania 70 000 zł. 
Rozdział 63095 

Budowa miejsc wypoczynkowych na ścieżce przyrodniczo-
wypoczynkowej . Kontynuacja budowy ścieżki w Chociwlach – 
II etap. 

9 

Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w 
Bobolicach, objętej patronatem SSSE.  

Wartość zadania 105 351 zł. 
Rozdział   70095 

Przygotowanie terenów inwestycyjnych , dokumentacja 
aplikacyjna, itp..  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2273



10. 

Modernizacja systemu księgowego w 
ZUKiO  

Wartość 4 428 zł. 
Rozdział 750 85 

Modernizacja systemu księgowego w ZUKiO , jako jednostki 
obsługującej jednostki oświatowe i ZUKiO. Zakup systemu FK i 
Budżet oraz Fakturowania 

11. 

Wpłata gminy na dofinansowanie  wkładu 
własnego projektu : Zapewnienie sprawnego i 
prawidłowego przebiegu procesu wdrażania i 
realizacji instrumentu ZIT na terenie WZ na 
obszarze KKBOF w roku 2016 

Wartość 18 zł. 
Rozdział 75095 

Wpłata gminy Bobolice w wartości udziału w projekcie w 
wydatkach majątkowych . Wpłata dotyczy wydatków 
bieżących w kwocie 1 778 zł.  i majątkowych w wysokości  
18 zł.  

12. 

Dotacja celowa dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Koszalinie na wyposażenie sali 
szkoleniowej  

Wartość zadania 2 000 zł. 
Rozdział 75411 

Dotacja celowa dla Miasta Koszalin z przeznaczeniem dla PSP w 
Koszalinie na dofinansowanie wyposażenia sali szkoleniowej.    

13 

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Drzewianach 

Wartość zadania 27 300 zł. 
Rozdział   75412 

Rozbudowa budynku OSP w Drzewianach. Zadanie 
kontynuowane z 2016 roku. Całkowita wartość zadania w latach 
2016-2017 -  75 300 zł. Zadanie współfinansowane w 2016 roku 
planowane ze środków nadleśnictw w kwocie 26 000 zł., 
środków sołeckich Drzewian i Starego Bornego w wysokości 
1577 zł. 

14 

Modernizacja centralnego ogrzewania w 
remizie OSP w Bobolicach – etap II 

Wartość    7 000 zł. 
Rozdział 75412 

Modernizacja c. o. w remizie OSP Bobolice, zadanie 
kontynuowane z 2016 roku. Całkowita wartość zadania 
13 000 zł. 

15 

Modernizacja centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkół w Dargini 

Wartość zadania 57 000 zł 
Rozdział 80101  

Modernizacja c.o. w ZS w Darginie, zakup kotła. Zadanie 
realizowane ze środków budżetu szkoły.  

16 

Zakup i montaż sprzętu na siłownię w 
Gimnazjum - hali widowiskowo-sportowej 
w Bobolicach 

Wartość zadania 9 100 zł. 
Rozdział 80110 

Zakup i montaż bramki do siłowni w Gimnazjum – hali 
widowisko-sportowej w Bobolicach. Zadanie realizowane ze 
środków budżetu Gimnazjum w Bobolicach 

17 

Zakup obieraczki do ziemniaków do Szkoły 
Podstawowej w Bobolicach  na stołówkę 
szkolną 

Wartość zadania 7 900 zł. 
Rozdział 80148  

Zakup obieraczki do ziemniaków do stołówki szkolnej w Szkole 
Podstawowej w Bobolicach. Zadanie realizowane ze środków 
szkoły. 

18 

Budowa/doposażenie placów zabaw  na 
terenie gminy Bobolice 

Wartość zadania 43 000 zł. 
Rozdział   85154 

Doposażenie placów zabaw  na terenie gminy Bobolice. 
Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 
alkoholizmowi, z budżetu Urzędu Miejskiego  

19 

Budowa Skateparku 
w ramach budżetu obywatelskiego 

Wartość zadania 70 000 zł. 
Rozdział 92695 

Wykonanie płyty betonowej wraz z utwardzeniem terenu oraz 
zakup urządzeń sprawnościowych do jazdy na deskorolce lub 
BMX- sie – I etap 
Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2273



Załącznik Nr 5 do 
uchwały Nr XXV/223/17 
Rady Miejskiej w 
Bobolicach

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75095
2909  
6659

0 1796 1778 0 0 0 0 1778 18 18

750 75095 2900 0 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0

754 75411 6170 0 2000 0 0 0 0 0 0 2000 0

600 60014 2320 10586,55 10586,55 10586,55 5586,55 5000 0 0 0 0 0

600 60014 6620 0 61800 0 0 0 0 0 0 61800 0

921 92118 2320 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0

89182,55 25364,55 5586,55 18000 0 0 1778 63818 18

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Bobolice
związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorzą du 

terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

w tym: wydatki na 
programy finansowane 

z udziałem środków 
pochodzą cych z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków 
pochodzą cych ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w częś ci 

związanej z realizacj ą 
zadań Gminy/Powiatu

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzą cych z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków 
pochodzą cych ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w częś ci 

związanej z realizacj ą 
zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2273


		2017-05-13T07:04:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




